
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.02.2025 №A-5682

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства "Юный художник"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного искусства "Юный художник"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Теркалиева 
Лина

Артемьева 
Юлия Юрьевна Рисунок «Мир начинается с мамы» 1 место РР - 0 

№107653

2 Атмадзас 
Леонид

Хайрединова 
Татьяна 
Витальевна

Рисунок "Золотая осень" 1 место РР - 0 
№107808

3 Сабитова 
Амина

Усадская 
Ирина 
Сергеевна

"Фейерверк эмоций". Техника 
(гуашь, цветная бумага) 1 место РР - 0 

№108005

4 Ломакина 
Лина

Калюжная 
Елена 
Владимировна

А у нас такой барашек... 1 место РР - 0 
№108202

5 Бежанова 
Вероника

Вивчарь Ольга 
Алексеевна Волшебный кот 1 место РР - 0 

№108635

6 Соколов 
Максим

Канова 
Александра 
Валерьевна

"Туристенок" 1 место РР - 0 
№108983

7 Сатдаров 
Александр

Сатдарова 
Наталья 
Евгеньевна

Таинство Рождества 1 место РР - 0 
№109101



8
Умарова 
Джума 
Исламовна

Умарова 
Джума 
Исламовна

Удивительный мир художника 1 место РР - 0 
№109497

9 Минеева 
Екатерина

Селяева Анна 
Эдуардовна Декоративный натюрморт 1 место РР - 0 

№109507

10 Ковалева 
Антонина

Селяева Анна 
Эдуардовна Декоративный натюрморт 1 место РР - 0 

№109508

11 Овчинникова 
Дарья

Селяева Анна 
Эдуардовна Декоративный натюрморт 1 место РР - 0 

№109509

12 Михелидзе 
Александра

Селяева Анна 
Эдуардовна Декоративный натюрморт 1 место РР - 0 

№109512

13 Пушкарёва 
Светлана

Селяева Анна 
Эдуардовна Декоративный натюрморт 1 место РР - 0 

№109513

14 Клюева 
Карина

Селяева Анна 
Эдуардовна "Варежка" 1 место РР - 0 

№109517

15 Барсукова 
Юлия

Селяева Анна 
Эдуардовна "Окно" 1 место РР - 0 

№109519

16 Сутырина 
София

Селяева Анна 
Эдуардовна "Море" 1 место РР - 0 

№109520

17 Дружинина 
Лидия

Селяева Анна 
Эдуардовна "Мишка" 1 место РР - 0 

№109522

18 Сверкунова 
Светлана

Селяева Анна 
Эдуардовна "Лес" 2 место РР - 0 

№109523

19 Пляскина 
Елизавета

Селяева Анна 
Эдуардовна "Лес. Мазки" 2 место РР - 0 

№109524

20 Сивов Артём Селяева Анна 
Эдуардовна "Облака" 1 место РР - 0 

№109525

21 Колбик 
Вадим

Селяева Анна 
Эдуардовна "Облака" 2 место РР - 0 

№109526

22 Осипова 
Вероника

Селяева Анна 
Эдуардовна "Кот. Акварель" 1 место РР - 0 

№109527

23 Осипова 
Ангелина

Селяева Анна 
Эдуардовна "Окно" 1 место РР - 0 

№109534

24 Осипова 
Ангелина

Селяева Анна 
Эдуардовна "Зимний лес" 2 место РР - 0 

№109536

25 Несповитая 
Милана

Селяева Анна 
Эдуардовна "Змейка" 2 место РР - 0 

№109537

26 Несповитая 
Милана

Селяева Анна 
Эдуардовна "Лес. Закат" 3 место РР - 0 

№109539

27 Пушкарёва 
Екатерина

Селяева Анна 
Эдуардовна "Лес. Мазки" 3 место РР - 0 

№109541



28 Пушкарёва 
Екатерина

Селяева Анна 
Эдуардовна "Варежка" 1 место РР - 0 

№109544

29 Пушкарёва 
Анастасия

Селяева Анна 
Эдуардовна "Лес. Мазки" 2 место РР - 0 

№109545

30 Патракова 
Злата

Хлюстина 
Алина 
Александровна

Зимняя сказка 1 место РР - 0 
№109686

31 Сапрунова 
Дарья

Барт Наталья 
Александровна Осень 1 место РР - 0 

№109890

32 Сапрунова 
Дарья

Барт Наталья 
Александровна Осень 1 место РР - 0 

№109891

33 Кучкова 
Екатерина Семенова Е.В. Натюрморт 1 место РР - 0 

№110021

34 Гордеева 
Анна Семенова Е.В. Натюрморт 1 место РР - 0 

№110022

35 Зайцев 
Федор Семенова Е.В. Охота на мамонтов 1 место РР - 0 

№110023

36 Коваленко 
Александра Семенова Е.В. Повар 1 место РР - 0 

№110024

37 Усик 
Екатерина Семенова Е.В. Повар 1 место РР - 0 

№110025

38 Усик Анна Семенова Е.В. Натюрморт 1 место РР - 0 
№110026

39 Кришталь 
Валерия

Белова 
Людмила 
Яковлевна

А зори здесь тихие 1 место РР - 0 
№110033

40 Панова Дарья
Белова 
Людмила 
Яковлевна

Зимний пейзаж 2 место РР - 0 
№110035

41 Каримов 
Куаныш

Текенова 
Бакыт 
Капасовна

Птицы - вестники весны 1 место РР - 0 
№110257

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


